

Nordsjællands Riviera A/S

Svanevej 10-12

5690 Tommerup

CVR-nr. 28 32 11 47

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/11-2015



Niels Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordsjællands Riviera A/S Svanevej 10-12 5690 Tommerup Telefon: 64762164 CVR-nr.: 28 32 11 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Assens
Bestyrelse	Per Jessen, formand Line Ravn Fredensborg Kim Fuglsang Niels Pedersen
Direktion	Niels Pedersen, direktør
Revision	Danrevi Assens Registreret revisionsfirma Sdr. Ringvej 2 5610 Assens
Pengeinstitut	Totalbanken Bredgade 95 5560 Aarup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og salg af fast ejendom

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommene er optaget til kostpris. Der er usikkerhed om denne værdi, men under hensyntagen til den pris- og afsætningsmæssige udvikling på ejendomsmarkedet, mener vi, at det er forbundet med usikkerhed at fastsætte ejendommenes handelsværdi.

Der verserer en sag hos SKAT om momsfradrag ved opførelsen af ejendommene. Sagen er endnu ikke afgjort, men det er ledelsens opfattelse, at sagen afgøres til selskabets fordel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med fokus på udlejning af selskabets salgsejendomme.

Selskabet har hidtil haft et udlandslån i CHF. I forbindelse med valutauroen i foråret 2015 blev lånet indfriet hvilket, medførte et realiseret kurstab på tkr. 3.737. Beløbet er opført som ekstraordinære poster

Årets resultat udviser et underskud på kr 6.115.469,- bl.a som følge af ovennævnte forhold. Resultatet anses som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på kr. -35.244.533.

Koncernen vil stille den fornødne likviditet til rådighed, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Nettoomsætning		411.221	261
Andre eksterne omkostninger		<u>-984.015</u>	<u>-612</u>
Bruttoresultat		-572.794	-351
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-572.794	-351
Resultat før finansielle poster		-572.794	-351
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.264.697</u>	<u>-3.106</u>
Ordinært resultat før skat		-2.837.491	-3.457
Ekstraordinære omkostninger		<u>-3.737.503</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-6.574.994	-3.457
Skat af årets resultat	3	<u>459.525</u>	<u>547</u>
Årets resultat		<u><u>-6.115.469</u></u>	<u><u>-2.910</u></u>
Overført overskud		<u>-6.115.469</u>	<u>-2.910</u>
		<u><u>-6.115.469</u></u>	<u><u>-2.910</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>43.816.683</u>	<u>43.817</u>
Varebeholdninger		<u>43.816.683</u>	<u>43.817</u>
Andre tilgodehavender		1.002.237	865
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.184</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender		<u>1.045.421</u>	<u>905</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.862.104</u>	<u>44.722</u>
Aktiver i alt		<u><u>44.862.104</u></u>	<u><u>44.722</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		-36.244.533	-30.129
Egenkapital	4	-35.244.533	-29.129
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000
Langfristede gældsforpligtelser		4.000.000	4.000
Banker		51.373.530	47.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		545.879	242
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.072.513	21.610
Anden gæld		114.715	115
Kortfristede gældsforpligtelser		76.106.637	69.851
Gældsforpligtelser i alt		80.106.637	73.851
Passiver i alt		44.862.104	44.722

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1
Eventualposter m.v.	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Usikkerhed ved indregning og måling	7
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital kr -35.244.533. Der er indgået en aftale med selskabets bankforbindelse om fortsat finansiering, som led i denne aftale har et søsterselskab forpligtet sig til at tilføre likviditet.

Selskabet har derfor ikke ændret værdiansættelsesprincipper.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	671.300	625
Andre finansielle omkostninger	<u>1.593.397</u>	<u>2.481</u>
	<u>2.264.697</u>	<u>3.106</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-459.525</u>	<u>-547</u>
	<u>-459.525</u>	<u>-547</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	1.000.000	-30.129.064	-29.129.064
Årets resultat	0	-6.115.469	-6.115.469
Egenkapital 30. juni 2015	1.000.000	-36.244.533	-35.244.533

Selskabskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Alle aktier i selskabet ejes af Tommerup Ejendomstrading A/S

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NP Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har tabt en sag om forurening på grunden, hvor selskabet er blevet pålagt at fjerne forureningen. Selskabet skønner, at det vil medføre en udgift på ca 200.000 kr. Beløbet er ikke afsat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 37.500.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld. Bogført værdi 30/06 2015 udgør 43.816.683 kr.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Varelageret består af 15 hotellejligheder til en indregnet kostpris på kr. 43.816.683

Under hensyntagen til den pris- og afsætningsmæssige udvikling på ejendomsmarkedet, er det forbundet med usikkerhed at fastsætte ejendommenes handelsværdi, da der vil være risiko for tab ved salg.

Der er usikkerhed om tilgodehavende moms kr 991.137, da SKAT har rejst en sag om selskabets manglende fradragsret ved opførelsen af ejendommene.